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Punkt Dagsorden og referat 
1 Kostpolitikken 

Nu er den færdig behandlet og vi skal have gang i næste del af implementeringen 
Vi aftalte at I som bestyrelse skulle udfærdige et skriv til den øvrige 
forældregruppe, der kunne komme på Aula. 

Ref Følgende skriv lægges på Aula og sendes til forældrene: 
 
Kostpolitik i Elverhøjen 
Kære forældre, 
Forældrebestyrelsen har i samarbejde med personalet i Elverhøjen udarbejdet en 
kostpolitik, som I snarest vil modtage på skrift, men som også vil ligge på Aula.  
I skal alle læse kostpolitikken og orientere jer i den.  
Vi ønsker de bedste rammer for børnenes hverdag, herunder også de 
måltidsfællesskaber børnene indgår i. Vi opfordrer alle til at give jeres børn sunde 
og mættede madpakker med da de på denne måde får mest energi til dagen i 
Elverhøjen. 
I skal særligt orientere jer i afsnittet omkring “Fødselsdag og anden afslutning”, 
da der også her er ændringer i forhold til den tidligere kostpolitik. 
Hvis dette giver anledning til spørgsmål er I velkomne til at henvende jer. 
 
Venlig hilsen Forældrebestyrelsen  
 

2 Planlægning af julefesten😊 
Hvem kommer og hjælper og hvordan med invitationen, indkøb osv 
 

Ref Julefesten bliver ligesom sidste år udendørs. Vi gør opmærksom på dette i 
invitationen. 
Der serveres æbleskiver, kakao, saftevand og kaffe ved Skildpaddestuen. 
Der vil igen blive åbnet et lanterneværksted og forældrene skal selv medbringe 
glas. 
Karina undersøger om det er muligt at få tingene leveret ellers vil Tine gerne 
handle. 
De der har mulighed for det fra bestyrelsen møder ind kl 15. 
Elverhøjen koncentrerer sig om at sørge for god hygge og stemning for de børn 
der ikke skal deltage. De vil blive samlet på Frø stuen imens festen pågår. 

3 Evaluering på sovemodul 
Ref Rigtig godt. Det fungerer både for personalet og forældrene 
4 Madordning i Elverhøjen 
Ref Det besluttes, på baggrund af de given muligheder – intet køkken til 

egenproduktion, pris, indhold, variation mm, at der ikke skal være madordning i 
Elverhøjen. Bestyrelsen udfærdiger et skriv til Aula ifht beslutningen. 

5 Evt 
Ref  
6  
Ref  
7  
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